
Miejsce Piastowe, 7 kwietnia 2025 r.  

ZP.271.2.5.D.2025  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 7 kwietnia 2025 r. do godz. 8:00 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup średniego używanego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Widaczu” 

prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji.  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320):  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 350 000,00 zł.  

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 8:00 nie została złożona żadna oferta.  

 

 

Wiktor Skwara    

Wójt Gminy Miejsce Piastowe  


